
 

Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 декабря 2019 года        № 180                       с. Новоандреевка 

 

О введении ограничения на вырубку (снос) зеленых насаждений  

на территории Новоандреевского сельского поселения  

Симферопольского района Республики Крым 

 

В соответствии с поручением Главы Республики Крым от 11.12.2019 № 1 /01 -32/8550, 

руководствуясь Федеральным законом от06.10.2013 № 131 -ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым 

от02.08.2014 № 54 - ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» 
 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ввести ограничение (запрет) на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории 

сельского поселения  

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

3. Срок действия настоящего постановления - до вступления в законную силу изменений в 

административных регламентах в части введения процедуры получения разрешения на вырубку 

(снос) зеленых насаждений. 
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета               

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения                     В.Ю. Вайсбейн 

 


